
Föreningen Södra La-nare (FSL) kallar DIG 

-ll föreningens 93:e årsmöte  

TID: Onsdagen den 19 april kl. 18.00  

PLATS: Skolans aula  

Inför årsmötet blir vi underhållna av duk-ga elever. 

ELerföljande årsmötesmiddag äger rum på restaurant Blå Dörren vid Södermalmstorg. 
Namnet kommer från en 1600-talskrog som låg här. 

Anmäl dig -ll årsmötet per e-post -ll frank.waltersson@bredband.net eller per brev -ll 
Frank Waltersson, Bällstavägen 190, 168 59 Bromma. Vill du också delta i middagen gäller 
följande:    

 MENY  
Fördrink (bubbel) 

Välj mellan: 
Py[ Bellman 
eller 
Nystekt strömmingsfilé 

Till maten serveras två glas rö[ eller vi[ vin eller en stor starköl och en snaps. 
Va[en 
Kaffe        

Ovanstående ingår i avgiLen. Därutöver kan var och en beställa y[erligare på egen 
bekostnad.  

AvgiLen för a[ delta i middagen är endast 200 kr. Middagen är subven-onerad. Du anmäler 
dig genom a[ sä[a in avgiLen på FSL:s plusgiro 5 36 71 – 4, så a[ den finns på vårt konto 
senast den 5 april. Deltagarantalet är begränsat. Först -ll kvarn gäller.   
Ange Py= eller Strömmingsfile när du betalar! 

Ange också eventuell allergi! 

Portkoden Jll huvudentrén meddelas de som anmäler sig Jll årsmötet.  



Årsmötet är en sammankomst för föreningens medlemmar. Betala 
därför avgiPen för 2023 (200kr) Jllsammans med middagsavgiPen 
(om du inte redan betalt årsavgiPen).  

På följande sidor finner du, käre(a) medlem, årsmöteshandlingar. 

Årsmöte i Föreningen Södra LaJnare den 19 april 2023 

FÖREDRAGNINGSLISTA 

1.   Val av ordförande, sekreterare och två justeringsmän för årsmötet 

2. Fråga om mötets behöriga sammankallande 

3. Fastställande av förslaget -ll föredragningslista 

4. Styrelsens förvaltningsberä[else med bokslut 

5. Revisorernas berä[else 

6. Beslut angående fastställande av resultat- och balansräkning samt disposi-on av 

resultatet av föregående års verksamhet 

7. Fråga om ansvarsfrihet för den avgående styrelsen 

8. Val av styrelse: ordförande samt minst tre och högst sex ledamöter 

9. Val av två revisorer och en revisorssuppleant för -den -ll nästa årsmöte 

10. Fastställande av årsavgiL för nästa räkenskapsår (2024) 

11. Val av valberedning som består av två på årsmötet valda ledamöter, varjämte styrelsen 

utser en tredje sammankallande ledamot 



12. Övriga ärenden 



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2022-01-01 - -12-31                        

STYRELSEN  

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit sex protokollförda sammanträden.  

MEDLEMSTRÄFFAR M:M: 

Under våren 2022 släpptes pandemirestriktionerna och vi kunde återuppta normal 
verksamhet. Årsmötet hölls som nämnts den 28 april och den 18 maj genomfördes en 
medlemsträff med vår medlem Dan Fränkel kring hans bok om Södra Latinaren Bosse 
Janssons mystiska försvinnande 1976. Ett drygt tjugotal medlemmar närvarade. 

Under hösten genomförde vi två medlemsträffar. Den första ägde rum den 21 
september i musiksalen med Södra latinaren Bengt Palmers som berättade om sitt liv i 
musikens tjänst. C:a 25 medlemmar deltog. 

STYRELSEN HAR BESTÅTT AV  
Lars Fagerstedt, ordförande    
Bo Lindörn, kassör och vice ordförande    
Frank Waltersson, sekreterare   
Gunilla Nirman, klubbmästare  
Arne Kallin, klubbmästare  
Ingrid Lundberg, klubbmästare  

REVISORER 
Björn Holmgren, ordinarie  
Olle Sjöö, ordinarie  
Dan Fränkel, suppleant  

VALBEREDNING  
Rutger Öijerholm (sammankallande),  
Staffan Larsson 
Margareta Norheden  

ÅRSMÖTET  
Föreningens 92:a årsmöte hölls torsdagen den  28 april 
2022 och inleddes med  
mycket uppskattad musik av skolans kammarorkester.  
Årsmötet öppnades av styrelsens ordförande Lars 
Fagerstedt, som hälsade alla väl-komna.  
Efter detta vidtog det formella årsmötet, som följdes av 
middag på restaurant Olivia.  21 21 medlemmar deltog.



Den andra träffen var ett studiebesök på Nya Karolinska sjukhuset(NKS), där vi också 
fick lyssna till en uppskattad föreläsning av professor E. Norrby, som berättade om 
bekämpningen av polio. 33 medlemmar deltog inklusive ett par medföljande gäster, 
som styrelsen beslöt att medlemmar kunde ta med sig mot en avgift på 100 kr fr.o.m. 
detta möte. 

ELEVSTIPENDIERNA  

2017 inrättades ett elevstipendium/pris i FSL:s namn med årlig utdelning i storleks-
ordningen 12 000 kr. Priserna ges för bästa prestation under året inom respektive 
programområde och alla elever och lärare inbjöds att föreslå pristagare. Glädjande nog har 
det kommit in många nomineringar varje år. En jury bestående av Lars Fagerstedt, Gunilla 
Nirman och två företrädare för elevkåren samt rektorn utser sex pristagare, som får 2 000 
kronor vardera, en för varje program och en för språkintroduktionen. Utdelningen ägde rum 
på julavslutningen den 22 december 202                           2.   

MEDLEMSREKRYTERING  

Styrelsen har fortsatt samarbetet med webbplatserna Stay Friends och Facebook i syfte att 
öka rekryteringen av nya medlemmar. Det finns också en hemsida för föreningen: fsl.nu. Den 
har fått en uppdatering. Styrelsen har också informerat såväl nya som avgående elever om 
FSL:s existens samt försökt rekrytera medlemmarna i FB-gruppen Södra Latins alumner. 
Rekrytering av nya yngre medlemmar går dock mycket trögt.   

SÖDRA LATINS TRANSTRÖMERSTIPENDIUM  

År 2012 tog Målsmännens Förening på Södra Latin, MFSL, initiativet att inrätta Södra 
Latins Tranströmerstipendium. MFSL bjöd in Föreningen Södra Latinare, Norrnäs-stiftelsen, 
elevkåren och skolan att vara med i instiftandet. Stipendiet delas ut efter en tävling öppen för 
eleverna i årskurs 2. Deltagarna skall skicka in litterära bidrag på ett för året givet tema till 
en jury bestående av ordföranden MFSL, en representant för FSL, en representant för 
vardera Norrnässtiftelsen och elevkåren, en pensionerad svensklärare och skolans 
bibliotekarie. Pristagarna läser upp sina bidrag på Tranströmerbiblioteket.   

EKONOMI 

Antalet medlemmar har haft en nedåtgående trend sedan slutet av 60-talet, då student- 
examen avskaffades. Från ett medlemsantal på över 600 var vi nere på 114 betalande 
medlemmar 2019. Under 2021uppgick antalet betalda avgifter till 116 och ökade år 2022 
till137. Omsättningen uppgick 2022 till 37 026 kr (28 797 kr föregående år) och 
styrelsen föreslår att årets underskott, 2 442 kr, balanseras i ny räkning. 

I övrigt hänvisar styrelsen till balans- och resultaträkningarna.   

Stockholm 2023-03-13  

Lars Fagerstedt                 Frank Waltersson            
Gunilla Nirman                                Arne Kallin                             



Bo Lindörn              Ingrid Lundberg 
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